**V**erba mea auribus percipe. domi-  
ne intellige clamorem meum  
in intendere uocem orationis mee.  
*Ps* Rex meus et ait mihi gloria

**P**ropterea quia omnipotens deus: colligit  
ut qui se affligendo carne  
ab alimentis abstinent: secta  
do iusticia a culpa recitent: per  
diebus illis: *lect* *Dauid* *ps* *ps*  
Erat uir in babilone: et nomen  
eius ioachim. Et accepit uxorem  
nomine susanna filiam  
helchie pulchra nimis: et timore  
domini. Parentes enim illi cum  
essent iusti: erudierunt filiam  
sua secundum legem moysi. Erat  
autem ioachim diues ualde: et  
erat ei pomerium uicini domus  
sue. Et ad ipsam constuebant  
iudei: eo quod esset honorabili-  
or omnium. Et constructi sunt  
duo fenestri iudicet in anno illo:  
de quibus locutus dominus: quia  
egressa est iniquitas de babilone  
a senioribus iudicibus:  
qui uidebant regere populum. Ita

**I**us diebus illis: *lect* *Dauid* *ps* *ps*  
Erat uir in babilone: et nomen  
eius ioachim. Et accepit uxorem  
nomine susanna filiam  
helchie pulchra nimis: et timore  
domini. Parentes enim illi cum  
essent iusti: erudierunt filiam  
sua secundum legem moysi. Erat  
autem ioachim diues ualde: et  
erat ei pomerium uicini domus  
sue. Et ad ipsam constuebant  
iudei: eo quod esset honorabili-  
or omnium. Et constructi sunt  
duo fenestri iudicet in anno illo:  
de quibus locutus dominus: quia  
egressa est iniquitas de babilone  
a senioribus iudicibus:  
qui uidebant regere populum. Ita

Stah in 80.